
2. Dokumeutct e aplikimit 
Dosja c aplikimit.c cila pcrmban dukumctacionin c kcrkuar sipas njottimit le vcndit tc lire tc 

pcrfshije: 
- Icier motivirnin per pozicirmin: 
-jeteshkri 111 in(CV-ne }: 
- kartcn c idcntiictit; 
- diplomen: 
- Ii brczen e pun es: 

-Tc kctc te pakten diplorne te nrvelir master profcsionat osc Le barazvlcfshmc .ne le njejrcn Iushe me 
njerin nga kuali fikirnet profcsionalc le ofruesit ie AFP-sc: 

-Te kcie le paktcn 3 (trc) vjct pervoje pun0 nc Iushen nc 1.c cilcn ka kryer studimei: 
-Te njohe dhe le pcrdorc tel.nologjine c i11J'nrmncinni1: 

Aplikanti duhet W plorcsoje kriterct e posacmc si vijon: 

-Te kctc zotesi te plote per te vepruar; 
-l'c jete nc kushte shendetesore qc e lejojne le krycje dctyren; 
-Te mos jete i denuar me ve11di111 fe formcs se prcrt· pt.~r krvcrjen c veprave pcnale: 
-Tc mus kcte ndaj tij masa disiplinore qe nuk janc shuur: 
-Te dcmosiroje vlcra le lana tc ctikcs. sjdljes dhc kornunikimit; 
-Te dcmostroje aftesi tc punes n~ _grnp dhc ruotivimit: 

Aplikanti duhet le ploteso_je kriterc tc pcrgiiihshmc per levizjcn paralelc si vijon: 

l, Kriterc! e pergjitbshmc dhc kritcret c posacmc 

- Mesimdhencs te forrnimit teorik- praktik . drcjtimi Shcrbirnc Socialc dhe Shendctesorc .me kohe W 
pjesshrne, ( l 2orWiave), I (nji:· ) person 

Shkolla Profesionale "Kolin (i_joka".ju njofton krijimin e njc vendi te lire per pozicionin: 

Ne zbatirn tc ligjit nr. l 5/:?0J 9. "P('r nxitjcn e punesimi: .. : le ligiit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
Iormiminprofesiona] ne Republiken c Shqipcrise·': Ii:! vcndirnit t0 Kcshillit tt Ministravc nr. 554. 
date 31.7.2019. "Perkrijirnin __ menyrcn e orgunizimit dhe W lunksionimit te Agjcncise Kombctare lif 
punesimit dhc aliesive": re udhczimit nr.I 4. d.:if.e ~7_05.202 l , "Per mcnyrcn c organizirnit dhe 
veprirntarinc e ofruesve publikc te arsirnit dhc formimit profesional". 

AG.JENCISE KOMBETARE Tit J>llNESIMIT 01:-117: AFTitSIVE 

Lcnda.Njottirn per vend Le lire 
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Dokurncntet nc gjuhc Le huaj duhct le jcne le perkthyera dhe te noterizuara. , . . 
Doku111e111ct e aplikimit dorezohcn nc. prorokollin e ofruesit W AFP-se.brcncla dati~s_dJ/OS/c'lDJ.Q 

- cdo dokumcntacion tjctcr qe vertcton kualifikimet.trajnimc; upo le tjcra tf pcrmendura ne CV; 
- certifikaten osc deshmine per nivclin e njohurivc ne tcknologjine c informacionit; 
- vertctimin c gjendjcs shcndetesore: 
- vcrtetimin e gjcndjes gjyqesore: 
- vertetimin nga puncdhencsi i fundit.qc ndaj tij nuk ka rnarre musu disiplinore ne fuqi , 
- tc pakrcn nje rckornandim ose vlcresim pune 11gu pu11cdhcnes tc meparshern. 
-((: gjitha dokumcntet duhet le jcne origjinale <)SC It' notcrizuara: 
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